
Id: GWIACMNSTOZRJQXAGERFKFEQT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 104/2012
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 Uchwały Nr XIII/90/11 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 
2011r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę  10.880zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  10.880zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 20.241.082zł, w tym : dochody bieżące 17.223.476zł, dochody majątkowe3.017.606zł 

2) Wydatki ogółem  20.953.639zł, w tym : wydatki bieżące 16.871.624zł, wydatki majątkowe 4.082.015zł. 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 712.557zł , który zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków . 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym



Id: GWIACMNSTOZRJQXAGERFKFEQT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2012

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 marca 2012 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2012 R. 

 
ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW dział  rozdział  § 
OGÓŁEM
: 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
ZLECON
E 

W TYM 
Z DOTAC
JI NA 
ZADANIE 
WŁASNE 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZASADZI
E 
POROZU
MIEŃ 

OGÓŁEM
 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
ZLECON
E 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZADANI
A 
WŁASNE 

W TYM 
ZE 
ŚRODKÓ
W 
DOTACJI 
NA 
ZASADZI
E 
POROZU
MIEŃ 

758  75818  4810  10.344             
700  70095  4210          10.000       
854  85415  4580        344       
801  80101  4350  213               
801  80101  4430          213       
801  80146  4700  323               
801  80146  4210          323       
  Razem:    10.880        10.880       



Id: GWIACMNSTOZRJQXAGERFKFEQT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2012

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 marca 2012 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

1. do § 1 

1) Zmniejszono ogólną rezerwę budżetową i przeznaczono: 

a) w rozdziale 70095 na zakupy materiałów z przeznaczeniem na budynki komunalne 

b)  w rozdziale  85415  na  odsetki  od  części  dotacji  zwróconej  w 2011r.  a otrzymanej  na  stypendia  w 2010r. 
z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (Urząd Miejski w Drohiczynie środki własne). 

2) Na podstawie Zarządzenia Nr 4/12 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Miłkowicach  Jankach z dnia 28 marca 
2012r. w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na usługi dostępu do internetu a przeznaczono na różne opłaty 
i składki o 213zł. 

3) Na podstawie Zarządzenia Nr 4/2012 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrożanach z dnia 20 marca 2012r. 
w rozdziale  80146  zmniejszono  wydatki  na  szkolenia  a przeznaczono  na  zakup  materiałów  i wyposażenia 
o 174zł  oraz  na  podstawie  Zarządzenia Nr  5/2012 Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w Ostrożanach  z dnia  26 
marca  2012r.  w rozdziale  80146  zmniejszono  wydatki  na  szkolenia  a przeznaczono  na  zakup  materiałów 
i wyposażenia o 149zł. 


